



# Skaaning Invest af 2015 ApS

Gammeltoftsgade 10, 2. tv., 1355 København K

CVR-nr. 34 08 19 99

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skaaning Invest af 2015 ApS Gammeltoftsgade 10, 2. tv. 1355 København K
	CVR-nr.: 34 08 19 99
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leon Skaaning, Gammeltoftsgade 10, 2. tv., 1355 København K
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	IF Forsikringscenter Roskilde ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling af software, investering og finansiering samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.115</b>	<b>-4</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.328	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.570	30
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.321</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.806</b>	<b>12</b>
2 Skat af årets resultat	<u>19.645</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>142.451</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.655	-98
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	<u>81.896</u>	<u>61</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>142.451</u></b>	<b><u>15</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	171.491	148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.491</u>	<u>148</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.221	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.221</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.030	316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>432.030</u>	<u>316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.742</u></b>	<b><u>464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	617	0
Andre tilgodehavender	28.455	44
Tilgodehavender i alt	<u>29.072</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	2.266	87
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.338</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>650.080</u></b>	<b><u>595</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.655	0
6 Overført resultat	183.766	102
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.321</b>	<b>234</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.008	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.008</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.411	325
Selskabsskat	0	27
Anden gæld	1.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.751	361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>287.751</b>	<b>361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>650.080</b>	<b>595</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.800	10
Andre finansielle omkostninger	2.521	5
	<u>14.321</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-57.653	-3
Årets regulering af udskudt skat	38.008	0
	<u>-19.645</u>	<u>-3</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	424.375	424
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>424.375</u>	<u>424</u>
Opskrivninger primo	237.460	373
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.570	99
Udbytte	-100.000	-235
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>352.030</u>	<u>237</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-344.375	-276
Årets afskrivninger på goodwill	0	-69
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-344.375</u>	<u>-345</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>432.030</u>	<u>316</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IF Forsikringscenter Roskilde ApS	Roskilde	100 %

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	98
Resultatandel	7.655	-98
	<b>7.655</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	101.870	41
Årets overførte overskud eller underskud	81.896	61
	<b>183.766</b>	<b>102</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	135
Udloddet udbytte	-51.700	-135
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	<b>52.900</b>	<b>52</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
